
Uchwała Nr 86/15 
Rady Gminy Opatówek 

z dnia 29 września 2015 r. 
 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu na realizację
zadania "Przebudowa drogi powiatowej numer 4612 P na odcinku drogi 

od Tłokini Nowej do Tłokini Wielkiej" 
 

Na podstawie art. 10 ust 2  i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) art. 216 ust 2 pkt 5 
art.220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013. poz. 885 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 
 
§ 1.1. Udziela się z budżetu Gminy Opatówek pomocy finansowej Powiatowi 
Kaliskiemu z przeznaczeniem na realizację zadania pod nazwą: "Przebudowa drogi 
powiatowej numer 4612 P na odcinku drogi od Tłokini Nowej do Tłokini 
Wielkiej". 

2. Pomoc finansowa, o której mowa § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
ze środków budżetu Gminy Opatówek na rok 2015 w wysokości 60.000 zł (słownie: 
sześćdziesiąt tysięcy złotych) brutto. 
 
3.  Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczeń środków określone zostaną w umowie pomiędzy Gminą Opatówek i 
Powiatem Kaliskim.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatówek. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 



Uzasadnienie 
 

do Uchwały Nr 86/15 
Rady Gminy Opatówek 

z dnia 29 września 2015r. 
 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kaliskiemu na realizację
zadania "Przebudowa drogi powiatowej numer 4612 P na odcinku drogi 

od Tłokini Nowej do Tłokini Wielkiej" 
 

Realizacja inwestycji polegającej na przebudowie drogi powiatowej numer 
4612 P na odcinku drogi od Tłokini Nowej do Tłokini Wielkiej" poprawi stan 
infrastruktury drogowej oraz zapewni płynną komunikację na obszarze objętym 
projektem. Przebudowa w/w drogi z pewnością przyczyni się do poprawienia 
funkcjonowania komunikacji zbiorowej oraz bezpieczeństwa uczestników drogowych, 
wpłynie również na poprawę połączenia komunikacyjnego dla mieszkańców Gminy 
Opatówek. 
Powiatowi Kaliskiemu zostanie udzielona dotacja celowa w formie pomocy 
finansowej ze środków budżetu Gminy Opatówek w 2015 roku, a szczegółowe 
warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w stosownej umowie zawartej pomiędzy Gmina Opatówek, a Powiatem 
kaliskim. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej umowy jest celowe i pełni 
uzasadnione.  
 


